Jaguaribe, 16 de julho de 2013 Edição Nº: 1574

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA Nº 115, DE 16 DE JULHO DE 2013. O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE, Sr. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. RESOLVE: Nomear

componentes do Conselho de Alimentação Escolar (CAE) na forma que indica:

EFETIVOS SUPLENTES SEGMENTO

ANA CECILIA MOREIRA

GONÇALVES (PRESIDENTE)

ADÁLIA PEIXOTO DE

AQUINO

PROFESSORES

ELIZIÁRIO BEZERRA DA

SILVA NETO

ANTONIA

EVANGELISTA DE

SOUZA

PROFESSORES

IVNA REGINA SILVA DE

ANDRADE

LIVIA MIKAELLE DE

OLIVEIRA

PODER

EXECUTIVO

MARIA CRISTINA FERREIRA

VIDAL

GEANE MARIA DE

SOUSA RODRIGUES

PAIS

EVANEIDE FREIRE DE

MOURA

MARINEZ TARGINO DA

SILVA

PAIS

RAFAEL FERNANDES

FERREIRA

CLÁUDIO CESAR DA

SILVA PEREIRA

SOCIEDADE

CIVIL

CLÁUDIO SIONER SALVINO

DE LEMOS

VANEIDE BEZERRA

SILVA

SOCIEDADE

CIVIL

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Gabinete do Prefeito, 16 de julho

de 2013 José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***   ***   ***